МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«18» февраля  2019 года                                                                    № 49
Об  исполнении административного

 регламента № АР-087-14-Т

Постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 06.02.2019
№ 59 утверждена новая редакция административного регламента № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях».

Во исполнение  данного административного регламента, приказа Управления образования города Ростова-на-Дону от 11.02.2019 № УОПР-85 «Об  исполнении административного регламента № АР-087-14-Т»,

 приказываю:
1.  Назначить главного специалиста (по образовательным учреждениям) Чалую С.А. ответственным по району за исполнение административных процедур административного регламента № АР-087-14-Т.
2.      Главному специалисту отдела образования Чалой С.А.:

2.1. Обеспечить исполнение в полном объеме всех административных процедур, включенных в административный регламент № АР-087-14-Т;
2.2.  Довести приказ Управления образования города Ростова-на-Дону и административный регламент до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Принять к неукоснительному исполнению в пределах компетенции административный регламент № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях».
3.2. Обеспечить:

3.2.1. исполнение в полном объеме всех административных процедур, включенных в административный регламент № АР-087-14-Т;
3.2.2. размещение текста административного регламента № АР-087-14-Т
на сайтах и информационных стендах общеобразовательных учреждений;

3.2.3.ознакомление родителей (законных представителей) несовершеннолетних с новой редакцией административного регламента
№ АР-087-14-Т;

3.2.4. издание локальных актов по закреплению ответственных должностных лиц за исполнение административных процедур административного регламента № АР-087-14-Т.

4. Ответственность за  исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных учреждений и Чалую С.А., главного специалиста отдела образования Ленинского района (по образовательным учреждениям).

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Садчикову О.Л.

Начальник МКУ «Отдел образования

Ленинского района города Ростова-на-Дону»                        Л.В. Недоборенко
Чалая Светлана Анатольевна.

(8863) 282 04 41